海螺环保西北区域（陕西片区）危废

运输招标公示

为满足区域各公司生产经营需求，确保公司危险废物运输等工作开展有序，

本着“公开、公平、公正”的原则，选择经营能力较好、经营资质合格、保供和

服务能力较强的运输公司承接危险废物运输工作，由西安尧柏环保科技工程有限

公司负责承办海螺环保西北区域下设富平海螺环保科技有限责任公司、铜川海螺

环保科技有限责任公司、咸阳海螺环保科技有限公司、铜川海螺尧柏环保科技有

限责任公司（以下简称“富平海环、铜川海环、咸阳海环、铜川海螺尧柏”）四

家公司 2025 年省内运输合同招标工作，欢迎具备条件的单位参加，现将有关事

项公告如下：

一、招标标的：

1.危险废物、车型、运输距离、运输价格：

车型 税价情况

价格

（元/车）
公里价格（元/吨/公里）

50 公里

以下

100-150

公里

151-200

公里

201-250

公里

251-300

公里

301-400

公里

401-500

公里

501-600

公里

25-30 吨

高栏半挂

含税（9%）

不含税

税额

30 吨以上

高栏半挂

含税（9%）

不含税

税额

25 吨以上

立翻自卸

含税（9%）

不含税

税额

25 吨以上

罐车

含税（9%）

不含税

税额

注： 1.50 公里以下按车次元/车报价，100 公里以上以吨公里元/吨/公里报价。

2.以上报价均需全部填写，如无车型填写无。

3.报价需注明发票种类和税率。

4.报价单位需另行说明的自行说明。

以上运输具体以实际发生数量为准。开具 9%增值税专用发票。（如遇国家税

率调整，按国家规定税率开票，保持不含税价格不变）。

2.交货地点：陕西省内产废单位至富平海环、铜川海环、咸阳海环、铜川海

螺尧柏及其他指定卸货地点。

3.标的数量：以具体转运数量为准，危废年计划转运量约 5000 吨。

4.合同期限：2025 年 6 月 20 日至 2026 年 6 月 19 日

二、招标方式

采用公开招标方式，招标信息在中国海螺环保控股有限公司外网公示，公示

时间为 2025 年 5 月 21 至 2025 年 5 月 27 日

三、投标人具备条件

1.投标人必须具备独立法人资格，注册资本金 300 万元以上，必须提供公司

自备运能6 台车（合作车辆需提供协议），车辆需在陕西省固管中心备案，安装

慧视通 GPS 设备，日 200 吨以上运能，方可参加投标。并且能提供本单位营业执

照，无不良经营记录。

2.本次运输招标运输费用在合同期内固定不变，在合同履约期间，运输单位

不得以任何理由向招标方申请提高运输费用标准。中标后与富平海环、铜川海环、

咸阳海环、铜川海螺尧柏签订运输合同，每份合同缴纳合同履行保证金 2 万元。

四、投标文件的获取、递交

1.招标文件的获取

1.1 凡有意参加投标者请于 2025 年 05 月 28 日至 2025 年 06 月 3 日，每日

上午 8:00 至 12:00，下午 13:30 时至 17:30 时（北京时间，下同），持本人身份

证、运输经营许可证原件购买招标文件，路途远不方便现场领取标书的在确认投

标单位运输资质符合要求后，可发电子版给对方。

1.2 发售地点：

西安尧柏环保科技工程有限公司财务处；地点：陕西省西安市长安区航天基

地神舟四路 336 号

1.3 购买标书时需缴纳 200 元标书工本费，标书工本费不予以退还。

2. 投标文件的递交

2.1 递交投标文件的时间为：2025 年 6 月 4 日至 2025 年 06 月 17 日，递交

投标文件的截止时间（投标截止时间，下同）为 2025 年 06 月 17 日上午 9:00，

对于迟交的投标文件，招标公司将拒收。

2.2 开标时间：2025 年 06 月 17 日上午 9:00。

2.3 递交地点：西安尧柏环保科技工程有限公司财务处，路途远的可以将标

书密封寄至我公司。

3.投标人应将投标文件密封后，在投标截止日期前递交至招标公司，并注明

项目名称、招标编号及在规定的开标日期前注明“不准启封”的字样，加盖单位

公章。资质文件需附有运输车辆行驶证，并加盖公章；参加本次投标运输车辆明

细表。

4.递交标书前时须交纳投标保证金伍仟元整，并在汇款单上注明所投标项目

名称，不接受个人汇款。不按规定提交投标保证金的投标文件作废标处理。汇款

截止时间：2025 年06 月 17 日上午 9:00 且必须在投标人递交投标文件截止时间

前汇达并确保到账，否则投标文件将被拒绝。开标后中标人的投标保证金自动转

为单份合同履约保证金，并且中标人需继续缴纳 1.5 万元作为单份合同履约保证

金，未中标人的投标保证金在 15 个工作日内无息退还至未中标人的帐户。

公司名称：西安尧柏环保科技工程有限公司

账 号：61050170526200000011

开户行：中国建设银行西安长安区富力城支行

税号：91610138065347638R

5. 在投标文件截止日期前，投标人在投标文件提交后可对其进行修改或撤

消，但需向招标方提交该修改或撤回的书面函件通知，投标截止日期后不得修改

或撤销投标文件，否则取消投标资格。

6. 联系方式

招 标 人：西安尧柏环保科技工程有限公司

投标方式：招标文件密封后以现场送达或邮寄

地 址：陕西省西安市长安区航天基地神舟四路 336 号

联 系 人：凌小巧

联系电话：15709208131

监督电话: 18049424889

附件：关于购买标书的说明

西安尧柏环保科技工程有限公司

2025 年 5 月 21 日

附件

购买标书所需材料

1、法人身份证复印件(加盖公章）；

2、委托授权书（加盖公章），见下述模板；如是法人自行购

买不需要。

3、营业执照复印件（加盖公章）；

4、道路运输许可证（加盖公章）；

5、自备运能车辆证件（加盖公章）；

6、标书费转账凭证。

上述材料请打包发送至公司邮箱：ybhbwl2024@163.com

并请各公司邮件中备注各自公司邮箱网址，方便接收标书。

法定代表人授权书

本授权书声明 公司法人 （即

下面签字人），代表本公司授权 （即下面签字人）

参加西安尧柏环保科技工程有限公司运输招标标书购买事宜。

被授权人所签署的一切文件和处理与之相关的一切有关事物，

我公司均予承认，并承担相关法律责任，特此委托。

授权人签字或盖章： 被授权人签字：

被授权人电话：

填写公司名称（盖单位公章）：

年 月 日

被授权人身份证正面照片 被授权人身份证反面照片

	海螺环保西北区域（陕西片区）危废
	运输招标公示
	一、招标标的：
	二、招标方式
	三、投标人具备条件
	四、投标文件的获取、递交
	关于购买运输标书说明
	法定代表人授权书